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12 石  油  ガ  ス  税 

 

(1) 課 税 状 況                      (2) 関 係 場 数 

区    分 重   量 税   額 区     分 場  数 

 

平  成  10  年  度 

11 

12 

13 

14 

移 出 （ 引 取 ） 重 量 

控 除 税 額 

差 引 税 額 

過 少 申 告 

無 申 告 

合    計 

ｔ 

146,067 

146,468 

146,216 

143,850 

147,667 

147,667 

- 

- 

- 

- 

- 

千円

2,556,163

2,563,454

2,560,780

2,517,382

2,584,108

2,584,108

6,939

2,576,983

55

220

2,577,257

課 税 人 員 3,922 人 

 

平  成  10  年  度 

11 

12 

13 

14 

  営 業 用 ス タ ン ド 

  自 家 用 ス タ ン ド 

  着脱式容器の充てん場 

そ の 他 

合     計 

      原 料 用 

      熱 源 用 

場

326

330

319

332

347

191

37

 116

3

347

-

-

 

還 付 金 額 

納 期 延 長 税 額 

千円

            0 

26,952 

  調査時点：平成 15 年３月 31 日 

調査対象：申告又は処理による課税事績 

調査期間：平成 14 年４月１日から平成 15 年３月 31 日まで 

 

 

 

(3) 免 除 状 況 

区          分 件        数 重        量 

 

輸 出 免 税 

 

         原 料 用 

特定用途免税 

       熱 源 用 

 

駐 留 軍 用 免 税 

 

そ の 他 

 

計 

 

              件 

            - 

 

            1 

 

            - 

 

            - 

 

            - 

 

            1 

 

              ｔ 

            - 

 

             0 

 

            - 

 

            - 

 

            - 

 

             0 

 

調査期間：申告による免除事績 

調査期間：平成 14 年４月１日から平成 15 年３月 31 日まで 

加算税 

免税場数 

充てんを
業とする
も の 
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(4) 税務署別課税状況 

関    係    場    数  

税 務 署 名 

移 出 

（引取） 

重 量 

 

税 額 

 

差引税額

 

課税人員 営 業 用

スタンド

自 家 用

スタンド

着脱式容器 

の充てん場 
そ の 他 計 

 
岐 阜 北 
岐 阜 南 
大 垣 
高 山 
多 治 見 

関 
中 津 川 
岐 阜 県 計 

 
静 岡 
清 水 
浜 松 西 
浜 松 東 
沼 津 
熱 海 
三 島 
島 田 
富 士 
磐 田 
掛 川 
藤 枝 
下 田 
静 岡 県 計 

 
千 種 
名 古 屋 東 
名 古 屋 北 
名 古 屋 西 
名古屋中村 
名 古 屋 中 
昭 和 
熱 田 
中 川 
名古屋市計 

 
豊 橋 
岡 崎 
一 宮 
尾 張 瀬 戸 
半 田 
津 島 
刈 谷 
豊 田 
西 尾 
小 牧 
新 城 
愛 知 県 計 
(除名古屋市計) 

津 
四 日 市 
伊 勢 
松 阪 
桑 名 
上 野 
鈴 鹿 
尾 鷲 
三 重 県 計 

 
総 計 

ｔ 
3,957 
4,260 
1,712 
852 

2,186 
1,004 
794 

14,765 
 

6,018 
2,817 
5,130 
2,724 
5,020 
2,569 

X 
1,210 
5,312 
1,258 
1,504 
2,125 

X 
37,933 

 
X 
- 

6,929 
13,029 

- 
X 

4,779 
9,059 
9,051 
54,492 

 
4,053 
1,723 
2,094 
1,046 
2,400 
856 

3,414 
9,270 

X 
4,076 

X 
29,741 

 
1,445 
3,953 
1,153 

X 
631 

1,155 
1,119 

X 
10,736 

 
147,667 

千円 
69,246 
74,551 
29,964 
14,904 
38,255 
17,574 
13,903 
258,397 

 
105,308 
49,304 
89,685 
47,679 
87,846 
44,966 

X 
21,182 
92,961 
22,014 
26,312 
37,184 

X 
663,737 

 
X 
- 

121,250 
228,008 

- 
X 

83,638 
158,535 
158,388 
953,612 

 
70,935 
30,147 
36,651 
18,297 
41,997 
14,979 
59,753 
162,228 

X 
71,336 

X 
520,485 

 
25,289 
69,175 
20,186 

X 
11,034 
20,212 
19,578 

X 
187,877 

 
2,584,108 

千円
69,240
73,552
29,954
14,900
38,447
17,568
13,901
257,562

105,294
49,104
88,182
47,395
87,766
44,962

X
21,169
92,864
22,010
25,417
37,136

X
660,561

X
-

121,249
227,786

-
X

83,637
158,532
158,346
953,342

70,408
30,142
36,477
18,295
41,927
14,976
59,150
162,201

X
70,879

X
518,300

25,255
69,124
20,182

X
10,988
19,756
19,512

X
187,218

2,576,983

人
103
108
97
75
205
120
36
744

132
119
99
120
226
72
60
96
180
77
96
84
24

1,385

12
-
36
60
-
24
28
48
118
326

168
90
60
36
105
60
126
107
31
110
12
905

53
189
96
36
59
36
69
24
562

3,922

場
5
8
8
7
10
8
2
48

5
3
2
1
11
4
4
5
6
5
4
4
1
55

1
-
3
2
-
2
5
4
9
26

8
2
5
-
4
2
2
6
1
7
-
37

2
6
8
2
3
-
2
2
25

191

場
3
-
1
-
3
2
-
9

-
2
2
2
3
1
2
2
-
1
1
1
-
17

-
-
-
-
-
-
1
-
-
1

-
1
-
2
-
-
1
4
-
-
-
8

-
-
-
-
1
-
1
-
2

37

場 
- 
2 
- 
- 
5 
- 
1 
8 
 
6 
6 
5 
7 
4 
1 
1 
1 
9 
2 
3 
2 
1 
48 
 
- 
- 
- 
3 
- 
- 
- 
- 
1 
4 
 
6 
6 
- 
2 
4 
3 
8 
1 
1 
4 
1 
36 
 
2 
10 
- 
1 
1 
3 
3 
- 
20 
 

116 

場
-
-
-
-
1
-
-
1

-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
1

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
1

-
-
-
-
-
-
-
-
-

3

場
8
10
9
7
19
10
3
66

11
11
9
10
18
6
8
8
15
8
8
7
2

121

1
-
3
5
-
2
6
4
10
31

14
9
5
4
9
5
11
11
2
11
1
82

4
16
8
3
5
3
6
2
47

347

 (注) この表は、「１２(1)課税状況」及び「１２(2)関係場数」を税務署別に示したものである。 




